尖端技術交流会開催のご案内

(株)セルコ様 企業訪問・工場見学

日頃より佐久産業支援センターの活動にご支援いただき、ありがとうございます。

今年度より技術ワーキンググループ(WG)において「尖端技術交流」の企画をスタートす

ることになりました。佐久地域の尖った企業訪問を定期的に実施し、企業間交流を推進

いたします。第 1回目は「(株)セルコ様」を訪問いたします。(株)セルコ様は他社より抜

きんでた高密度巻線技術と新工法を試行錯誤することにより、“コイルを曲げる、圧縮

する、成型する”というコイル業界において業界初の画期的な工法を開発した企業です。

“常識を覆したコイル技術”や IT化への取組みをご紹介いただくともに、製造現場を見

学させていただき、意見交換いたします。

「誰もやらないことに挑戦していく」、「自社だからこそ提供できる技術を生み出す」

ことによって付加価値アップを実現したいと考えている企業の皆様にとって、大変貴重

な機会となります。

是非、多くの皆様のご参加をお待ちしております。

尖端技術交流会：(株)セルコ様 企業訪問

日  時：2023 年 8 月 24 日（木）午後 2 時～４時頃

場  所：(株)セルコ

小諸市大字御影新田 2130-1：電話 0267-23-3322

定  員 : 20 名（先着順）

内  容： １．会社・独自技術等の紹介

２．工場見学

３．質疑応答

そ の 他：午後 1 時 50 分までに、(株)セルコ様に集合願います。

申込締切：8 月 21 日（月）

申込方法：FAX（別紙申込書） または E-mail (shien@soic.or.jp)でお申込み

下さい。

佐久産業支援センター
会員企業の皆様へ

2023年 7月吉日

一般社団法人 佐久産業支援センター

技術WG リーダー 樫山 淳一

（別紙） 【参加申込み方法】

（１）FAX で申込みする場合

以下の申込書に記入いただき、下記の宛先まで FAX 送信して下さい。

宛先：（一社）佐久産業支援センター宛 FAX:0267-54-8172

「尖端技術交流会：(株)セルコ様企業訪問」　参加申込書

　  申込日：令和 5    年　　月       日

企業名

TEL

E-mail

参加者氏名

TEL

E-mail

TEL

E-mail

連絡担当者氏名 連絡先

役職 連絡先

（２） E-mail またはスマートフォンで申込みする場合は

下記アドレスまたは QR コードから申込み下さい。

http://www.soic.or.jp